Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2011                                                                                            №     1364-п

О внесении изменения в методику
определения годовой арендной платы за нежилые
помещения, находящиеся в собственности

муниципального образования Сланцевский
муниципальный район Ленинградской области
на 2011 год,  утвержденную постановлением
администрации муниципального образования
Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области от 03.02.2011 № 83-п

На основании главы 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Феде​ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ с изменениями и дополнениями «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективности использования объектов нежилого фонда муниципальной собственности муниципального образования Сланцевский му​ниципальный район Ленинградской области и учитывая сложившиеся рыноч​ные величины арендной платы за нежилые помещения, сдаваемые в аренду, администрация Сланцевского муниципального района                    постановляет:
1.  Внести в   методику определения годовой арендной платы за нежилые помещения, находящиеся в собственности муниципального образования Слан​цевский муниципальный район Ленинградской области на 2011 год, утвер​жденную  постановлением  администрации  муниципального  образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 03.02.2011 № 83-п, следующее изменение:
коэффициент видов деятельности (Квд) К8 дополнить словами «социаль​-
ные услуги».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его опубликования в газете «Знамя труда».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя гла​-
вы администрации Сланцевского муниципального района Колесова С.Н.

Глава администрации                                                                                               муниципального образования                                                            С.Н. Кузьмин
ООО   "ППП № 1"